
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1595869,uchwala-nr-vi3919-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-nr-
.html

UCHWAŁA NR VI/39/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr XLIV/610/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.
 

Data utworzenia 2019-03-27 

Numer aktu 39 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr VI/39/19
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/610/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia szczegółowego
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych

odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506)
oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dna 13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) -
Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/610/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz. Woj.
Małopol. z 2018 r., poz. 4279), w ten sposób, że w    § 2 ust. 1, punkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) odpady zielone (skoszona trawa, liście, spady owocowe) odbierane są bezpośrednio od właścicieli nieruchomości w okresie od pierwszego kwietnia
do  trzydziestego listopada.  Poza sezonem odpady zielone można przekazać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

METRYKA

Liczba odwiedzin: 2

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-05-06 13:59:54

Czas publikacji: 2019-05-06 13:59:54

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-03-27 00:00:00



https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1595869,uchwala-nr-vi3919-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-nr-.html

	UCHWAŁA NR VI/39/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/610/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

